
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Buczek na rok 2021, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.328.2021, Nr FB-I.3111.2.346.2021, Nr FB-I.3111.2.339.2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2021, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr Nr FB-I.3111.2.328.2021, Nr FB-I.3111.2.346.2021, Nr FB-I.3111.2.339.2021 oraz 
wniosków Kierowników jednostek organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C516B7-7680-40F9-9CE5-E891E088C894. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 571 457,00 0,00 3 000,00 574 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 745,00 0,00 0,00 3 745,00 

 80104  Przedszkola  308 279,00 0,00 3 000,00 311 279,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

180 933,00 0,00 3 000,00 183 933,00 

852   Pomoc społeczna 168 294,00 0,00 5 652,00 173 946,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76 992,00 0,00 5 652,00 82 644,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

61 268,00 0,00 5 652,00 66 920,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 320,00 -23 440,00 0,00 25 880,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 41 220,00 -23 440,00 0,00 17 780,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

41 220,00 -23 440,00 0,00 17 780,00 

bieżące razem: 26 313 316,88 -23 440,00 8 652,00 26 298 528,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 745,00 0,00 0,00 3 745,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 565 242,00 0,00 0,00 1 565 242,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

937 550,00 0,00 0,00 937 550,00 

Ogółem: 27 878 558,88 -23 440,00 8 652,00 27 863 770,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

941 295,00 0,00 0,00 941 295,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C516B7-7680-40F9-9CE5-E891E088C894. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

przed zmianą 8 624 880,00 8 507 380,00 8 106 334,03 6 432 380,95 1 673 953,08 0,00 252 800,00 148 245,97 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 425,81 -5 425,81 -5 425,81 -5 425,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 425,81 8 425,81 7 325,81 0,00 7 325,81 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 627 880,00 8 510 380,00 8 108 234,03 6 426 955,14 1 681 278,89 0,00 253 900,00 148 245,97 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 481 719,24 5 401 219,24 5 122 467,73 4 353 688,72 768 779,01 0,00 183 640,00 95 111,51 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 325,81 4 325,81 4 325,81 0,00 4 325,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 486 045,05 5 405 545,05 5 126 793,54 4 353 688,72 773 104,82 0,00 183 640,00 95 111,51 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 155,21 343 155,21 329 425,21 308 312,00 21 113,21 0,00 13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 425,81 -5 425,81 -5 425,81 -5 425,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 338 829,40 338 829,40 323 999,40 302 886,19 21 113,21 0,00 14 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 466 540,80 1 453 540,80 1 417 340,80 1 116 181,41 301 159,39 0,00 36 200,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 1 469 540,80 1 456 540,80 1 420 340,80 1 116 181,41 304 159,39 0,00 36 200,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 915,00 105 915,00 101 715,00 36 540,00 65 175,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 105 915,00 105 915,00 101 715,00 36 540,00 65 175,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 915,00 56 915,00 52 715,00 12 140,00 40 575,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 56 915,00 56 915,00 52 715,00 12 140,00 40 575,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C516B7-7680-40F9-9CE5-E891E088C894. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 749 147,00 749 147,00 591 991,00 455 161,00 136 830,00 0,00 157 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 754 799,00 754 799,00 597 643,00 460 813,00 136 830,00 0,00 157 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 546 185,00 546 185,00 528 993,00 449 061,00 79 932,00 0,00 17 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 551 837,00 551 837,00 534 645,00 454 713,00 79 932,00 0,00 17 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 096,00 140 096,00 85 830,40 68 755,40 17 075,00 0,00 54 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 440,00 -23 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 116 656,00 116 656,00 85 830,40 68 755,40 17 075,00 0,00 30 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 220,00 50 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 440,00 -23 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 806 337,16 25 333 092,16 16 503 501,59 10 223 674,35 6 279 827,24 1 003 895,00 7 675 449,60 148 245,97 2 000,00 5 473 245,00 5 473 245,00 1 138 220,00 0,00 
zmniejszenie -29 365,81 -29 365,81 -5 925,81 -5 425,81 -500,00 0,00 -23 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 577,81 14 577,81 13 477,81 5 652,00 7 825,81 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 791 549,16 25 318 304,16 16 511 053,59 10 223 900,54 6 287 153,05 1 003 895,00 7 653 109,60 148 245,97 2 000,00 5 473 245,00 5 473 245,00 1 138 220,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C516B7-7680-40F9-9CE5-E891E088C894. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

